ipsum abbatem vel eius missum occasione dicti ficti petendi 

debeant facere expensas cibi et potus in Grabadona et eciam 

eis, qui secum fuerint ducti, donec ipsum fictum solutum 

fuerit. Item esse probatum et ostensum, ipsum dominum ab¬ 

batem et monasterium predictum habere uasallos et iura feo- 

dalia in burgo et territorio de Grabadona et de Domasio, 

scilicet terras de Salegio et Oliuedo de Sursaro et decimas 

earundem terrarum, que terre iacent in territorio de Graba¬ 

dona esse terras et decimas feodales dicti domini abbatis et 

monasterii sancte Marie. Item esse probatum et ostensum, 

quod ecclesia sancti Yincencii, in Castro Grabadone, sita esse 

debeat dicti monasterii cum baso vno ipsi ecclesie adherenti, 
et eciam esse probatum et ostensum, alia basa, que sunt 

prope dictarn ecclesiam in dicto Castro, esse et esse debent 

de feodo dicti monasterii sancte Marie de Augia maiori. Vnde 

nos prefatus dominus Sigebaldus iudex causarum nt supra 

habito super predictis consilio dicti domini Galeazii de Pyro, 

iurisperito (sic) Cvmano, cui dictarn questionem, vt supra, commi- 

simus consulendam, qui vidit et diligenter examinauit dictarn 

questionem et iura et allegaciones et testes et instrumenta in 

dicta causa productos et ostendi quidquid et allegari uoluit 

coram eo Christi nomine inuocato et deum habendo pre oculis 

dicimus et pronunciamus et per sentenciam declaramus in 

Omnibus et per omnia, prout in dicto consilio dicti domini 

Galeazii continetur, et prout hec superius per ordinem sunt 

conscripta. Lectum et publicatum et pronunciatum fuit supra- 

dictum consilium die sabbati vltimo mensis julii, indictione 

nona, per me, Johaninum de Bomazo, notarium palacii comunis 
Cvmani, et per suprascriptum dominum Sygebaldum iudicem 

ut supra ipso in bancho pro tribunali sedente (sic), presente 
domino Burcardo, misso suprascripti domini abbatis et capituli 

et absentibus aliis tarnen legittime citatis. Actum ad banchum 
dicti domini iudicis, ubi iura redduntur, vnde plures inter- 

fuerunt testes ibi rogati et uocati: dominus Johannes domini 

Egydii Rusche, Jacohus de Arzegio, filius scilicet Bertrami 
3«itfd)v. xxvii. 31 
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de Arzegio, Petrucius de Mercato, filius quondam scilicet 

Andree de Mercato, Girasperolus de sancto Laurencio, filius 

quondam scilicet Rolandi de sancto Laurencio, Beneuenutus 

Serra et Abondiolus Pigus, ambo notarii palacii comunis 

Cvmani. Ego Johaninus Bomazo, notarius et scriba palacii co¬